

Pachet produse de curatenie

I.D.: 50369468

Data
publicarii 06.10.20

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 2.298,75 RON - 2.298,75 RON

Descriere: 1 BUC X 30.00 LEI = 30.00 LEI DEZINFECTANT MAINI 5L - 4 BUC X 195.00 LEI = 780 LEI MOP 250GR - 15 BUC X 3.75 LEI = 56.25 LEI Z VERDE - 40 BUC X 3.4 LEI = 136.00 LEI H.IG.PALOMA - 50 BUC X 1.00 LEI = 50.00 LEI MINI JUMBO - 60 BUC X 3.5 LEI = 210.00 LEI Saci 35l - 5 buc x 2.3 lei = 11.5 LEI PROSOAPE 700GR - 18 BUC X 8 LEI = 144.00 LEI DEZINFECTANT SUPRAFETE 5L - 3 BUC X 115.00 LEI = 345.00 LEI SAPUN 5L - 4 BUC X 26.5 LEI = 106.00 LEI DEZINFECTANT 2IN1 750 ML - 5 BUC X 15.00 LEI = 75.00 LEI LAVETE ROLA - 5 BUC X 13.00 LEI = 65.00 LEI DOZE ODORIZANT -3 BUC X 21.5 LEI = 64.5 LEI DETARTRANT 5L - 1 BUC X 29.5 LEI = 29.5 LEI GALEATA CU STORCATOR - 3 BUC X 12.5 LEI = 37.5 LEI CLOR 5L - 2 BUC X 12.5 LEI = 25.00 LEI MATURA ATENA - 6 BUC X 4.25 LEI = 25.5 LEI COVORAS - 1 X 90.00 LEI - 90.00 LEI SACI 120L - 5 BUC X 3.6 LEI = 18.00 LEI